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BARRE DI TORSIONE BOCCA ESAGONALE

Kokon

Articolo

16101M-24X180NM
16101M-27X450NM
16101M-32X600NM
16101M-33X600NM

Caratteristiche

barre di torsione bocca esagonale

ESAGONO

mm
24X180NM
27X450NM
32X600NM
33X600NM

LUNG.

mm

280
280
280

Diametro Descrizione
38,8 BARRA TORSIONE ESAG.24X180NM L.235 KOKEN
42,5 BARRA TORSIONE ESAG.27X450NM L.280 KOKEN
48,8 BARRA TORSIONE ESAG.32X600NM L.280 KOKEN
50 BARRA TORSIONE ESAG.33X600NM L.280 KOKEN

Non utilizzare la barra di torsione per svitare i dadi, ma solo per avvitare.

Per sicurezza, controllare sempre il serraggio con chiave dinamometrica.
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